АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

----------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020 года                 № 16
О внесении дополнений в постановление администрации

Плотниковского сельского поселения от 14.01.2016г.  № 3/1 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Плотниковского сельского поселения, руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в Порядок применения целевых статей бюджетной классификации расходов бюджета Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2016 года № 3/1 (далее – Порядок) следующие дополнения:
1.2. Пункт 1.2.2. подраздела 1.2. раздела 1 Порядка дополнить абзацами следующего содержания:
     « - 00100 Проведение выборов в представительные органы местного самоуправления;
· 00110 Проведение выборов главы муниципального образования;

· 20050 Дорожное хозяйство (дорожный фонд);

· 70570 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения с заключенными соглашениями;

· 71740 Расходы на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях;

· 90030 Реализация государственных функций связанных с управлением».
2.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации Плотниковского сельского поселения  Коневу Ольгу Михайловну.
	Глава Плотниковского

сельского поселения                                             С.В.Кибальников